

事業活動計算書

法人合計 自 平成31年 4月 1日 至 令和 2年 3月31日 (単位：円)

勘定科目			本年度決算	前年度決算	増 減
サービス活動増減の部	収益	会費収益	2, 897, 500	2, 858, 500	39, 000
		寄附金収益	1, 325, 685	1, 510, 000	-184, 315
		経常経費補助金収益	32, 957, 525	32, 160, 778	796, 747
		受託金収益	27, 953, 500	27, 389, 000	564, 500
		事業収益	1, 482, 122	1, 204, 660	277, 462
		介護保険事業収益	24, 466, 058	23, 032, 394	1, 433, 664
		障害福祉サービス等事業収益	246, 050	486, 030	-239, 980
		その他の収益	538, 910	257, 870	281, 040
		サービス活動収益計(1)	91, 867, 350	88, 899, 232	2, 968, 118
	費用	人 件 費	69, 430, 166	64, 925, 968	4, 504, 198
		事 業 費	6, 141, 683	6, 968, 390	-826, 707
		事 務 費	12, 974, 218	13, 683, 351	-709, 133
		共同募金配分金事業費	364, 000	380, 800	-16, 800
		助成金費用	2, 772, 400	2, 805, 790	-33, 390
減価償却費		1, 064, 472	1, 136, 428	-71, 956	
国庫補助金等特別積立金取崩額		-2, 205	-105, 005	102, 800	
サービス活動費用計(2)		92, 744, 734	89, 795, 722	2, 949, 012	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-877, 384	-896, 490	19, 106	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	1, 407	1, 372	35
		その他のサービス活動外収益	27, 600	39, 390	-11, 790
		サービス活動外収益計(4)	29, 007	40, 762	-11, 755
	費用	支払利息	246, 018		246, 018
		サービス活動外費用計(5)	246, 018		246, 018
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-217, 011	40, 762	-257, 773
経常増減額(7)=(3)+(6)		-1, 094, 395	-855, 728	-238, 667	
特別増減の部	収益	固定資産売却益	1, 408, 000		1, 408, 000
		その他の特別収益	75, 694		75, 694
		その他の特別収益	75, 694		75, 694
		特別収益計(8)	1, 483, 694		1, 483, 694
	費用	固定資産売却損・処分損	4		4
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-282, 000		-282, 000
		特別費用計(9)	-281, 996		-281, 996
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		1, 765, 690		1, 765, 690
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		671, 295	-855, 728	1, 527, 023	
繰越活動増減の部	前期繰越活動増減差額(12)		18, 952, 340	13, 430, 096	5, 522, 244
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		19, 623, 635	12, 574, 368	7, 049, 267
	基本金取崩額(14)				
	基金取崩額(15)				
	その他の積立金取崩額(16)		2, 100, 000	6, 379, 000	-4, 279, 000
	その他の積立金積立額(17)		1, 750, 980	1, 028	1, 749, 952
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		19, 972, 655	18, 952, 340	1, 020, 315